山梨県ＰＴ・ＯＴ・ＳＴ士会会員各位

 山梨県民間病院協会

PT・OT・ST 部会

     部会長  木村  良

令和 7年度 研修会開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より、PT・OT・ST部会の活動に多大なるご指導・

ご協力をいただき、深く感謝申し上げます。

 さて、当部会では今年度、吉備国際大学 准教授 寺岡 睦 先生 を講師にお招きし、「チーム医療におけるセラ

ピストのためのトラブル対応術～信念対立解明アプローチ～」をテーマにご講演いただく運びとなりました。

業務ご多忙とは存じますが、多くの皆様にご参加いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

日 時  令和 7年 10月 30日(木)  19：00～21：00（18：30受付）

開催方法  Zoomを用いたオンライン開催

テ ー マ  『チーム医療におけるセラピストのためのトラブル対応術～信念対立解明アプローチ～』

講 師  寺岡 睦 先生

（吉備国際大学 人間科学部 人間科学科 准教授）

対 象  山梨県民間病院協会会員、山梨県 PT・OT・ST士会会員

参 加 費  無料

参加申込  下記URLまたは QRコードから、参加者個人でお申込み下さい。

https://forms.gle/NriAzbzLJyoi9ifq7

締 切 日  令和 7年 10月 23日（木）

主 催  山梨県民間病院協会 PT・OT・ST部会

※ご不明な点などございましたら、下記連絡先までお問い合わせ下さい。

連絡先

山梨県民間病院協会 PT・OT・ST部会 部会長 木村 良

湯村温泉病院 訪問リハビリテーション科

TEL：055-251-1454 FAX：055-251-3579

E-Mail：rehabili-yumurahp@hken.jp